

SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN BIBLIÁN

A: CONCEJALES (5)

CONCEJAL DEL CANTÓN BIBLIÁN

FECHA: miércoles 05 de junio de 2019



SECRETARÍA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN BIBLIÁN

Por disposición del Sr. Alcalde de Biblián, Economista Guillermo Espinoza Sánchez, convoco a Usted, a la *Sesión ordinaria del Concejo Municipal*; a llevarse a cabo el día miércoles 05 de junio de 2019, a partir de las 15H00, en el salón de sesiones del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del cantón Biblián.

Biblián, 03 de junio de 2019.

Abg. José Valentín Palaguachi Sumba.

SECRETARIO DEL CONCEJO MUNICIPAL DE BIBLIÁN

SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DE BIBLIÁN A CELEBRARSE EL DÍA MIÉRCOLES 05 DE JUNIO DE 2019

ORDEN DEL DÍA

- 1. Análisis y resolución del acta de la sesión ordinaria celebrada el día miércoles 29 de mayo de 2019.
- 2. Designación del Concejal que integrará el Comité de Administración y Planificación del Cuerpo de Bomberos de Biblián, de conformidad a lo establecido en el literal c) del art. 25 de la Ordenanza Sustitutiva que Regula la Integración y Funcionamiento del Cuerpo de Bomberos del Cantón Biblián; y, la Gestión de los Servicios de Prevención, Protección, Socorro y Extinción de Incendios en el cantón Biblián.
- 3. Informe de los avances del Contrato de Consultoría de: "ESTUDIO PLAN MAESTRO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO SANITARIO Y ALCANTARILLADO PLUVIAL A NIVEL DE VALIDACIÓN DE PREFACTIBILIDAD, FACTIBILIDAD Y DISEÑOS DEFINITIVOS PARA LA CIUDAD DE BIBLIÁN, CANTÓN BIBLIÁN, PROVINCIAL DEL CAÑAR".

CONSTANCIA DE RECIBIDO CONVOCATORIA SESIÓN ORDINARIA

Recibo del Abg. José Valentín Palaguachi Sumba, Secretario del Concejo Municipal de Biblián, una convocatoria a la Sesión Ordinaria de Concejo a llevarse a cabo el día miércoles 05 de junio de 2019, a partir de las 15H00.

CONCEJAL	FECH A	HORA	FIRMA
£			
SR. JORGE TEODORO AREVALO ZEA	03/06/2019	14:50	Trustage
			way gri
LCDO. CARLOS ANTONIO IDROVO LOZANO	03/06/2019	14:51	(May)
DR. MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ URUCHIMA	03/06/2019	14:51	Micrael S
DR. CORNELIO ROLANDO SALAMEA ARGUDO	03/06/2019	(4:5)	Schallen
DR. JUAN CARLOS SIGUENCIA URGILES	03/06/2019	14:52	
	·	•	